
UCHWAŁA NR X/85/08 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 28 stycznia 2008 roku 
 
 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników 
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych gminy oraz akceptacji 

wartości jednego punktu 
 
 
Na podstawie § 2 pkt. 2 oraz §  3 ust 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 
2005 roku w sprawie zasad wynagrodzenia pracowników samorządowych zatrudnionych         
w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. Nr 146, poz.1222 
z późniejszymi zmianami/ uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w kwocie 
600,00 zł (słownie złotych: sześćset 00/100) określone w tabeli miesięcznych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników zatrudnionych w następujących jednostkach 
organizacyjnych Gminy Myszyniec: 

1. Gminnej Administracji Placówek Oświatowych, 
2. zespołach szkół, szkołach i przedszkolu samorządowym, 
3. Ośrodku Pomocy Społecznej, 
4. Środowiskowym Domu Samopomocy, 
5. Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

§ 2 

Akceptuje się wartość jednego punktu w wysokości 6,50 zł (słownie złotych: sześć 50/100). 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr XXX/212/05 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 23 sierpnia 2005 r.   
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych gminy oraz 
akceptacji wartości jednego punktu w złotych. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku. 
 
 

                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 
  
 

                                                                                                            Sławomir Świtaj 

 


